[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 октября 2024 года
	№ 1412

Об определении места складирования порубочных остатков деревьев, кустарников, листвы
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области, Правилами благоустройства территории муниципального образования «Онежское», утвержденных решением Совета депутатов Муниципального образования «Онежское» от 17 октября 2018 года № 178,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве места для складирования порубочных остатков деревьев, кустарников, листвы на территории муниципального образования «Онежское» (согласно Приложению № 1):

1.1. Участок с географическими координатами 63.928200, 38.060313 (в 210 метрах восточнее земельного участка с кадастровым номером 29:27:060302:1) в границах кадастрового квартала 29:27:060302,                площадью 4319 кв.м. Территориальная зона П-1 - Производственная зона, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Хозяйствующим субъектам осуществлять складирование порубочных остатков деревьев, кустарников, листвы в месте указанном в пункте 1.1 настоящего постановления.

3. Определить зону очистки территории вокруг места складирования от сухостойных деревьев, сухой травы, валежника, порубочных остатков в радиусе 50 метров.

4. Определить ответственного на период складирования директора МБУ «Благоустройство».
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Шешина О.Ю.

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                          В.Я. Пономарева
0224100814120
0224100814120
0224100814120